
 

 

 

Ujištění o vydání EU Prohlášení o shodě 

 

Vyjádření společnosti o vydání EU Prohlášení o shodě pro výrobky uváděné na trh EU, dle zákona 

22/1997 Sb a 90/2016 Sb. 

 

Prohlašujeme za společnost 

NBB Bohemia s.r.o. 

Sídliště 693, 407 22 Benešov nad Ploučnicí 

IČ 25016261 

Že 

Výrobky uváděné na trh EU, které jsou označené evropskou značkou shody „CE“ splňují všechny 

požadavky stanovené ve všech nařízeních vlády a dalších předpisech které se na ně vztahují a které 

toto označení stanovují nebo umožňují a že byl při posuzování shody dodržen stanovený postup. 

 

Společnost je ochotna poskytnout kopii EU Prohlášení o shodě, nebo umožní stažení EU Prohlášení 

z veřejně přístupné webové stránky. V případech, kdy společnost není dovozcem ani výrobcem, EU 

Prohlášení o shodě nevydává.  

 

V Benešově nad Ploučnicí dne 01.05.2016 

Jednatel společnosti 

Václav Šlambora st. 

 


